,

PREFEITURA DE,

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.344/2012

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DAS
PESSOAS INDICADAS.

Publicada(o)-Jomal I1,r. .. /T..0~ ;
..................................em~J..I.Q.../2011,;
pág.. J.L"". e afixada(o) no placar!
da Prefeitura Municipal de Patrocinil
de :2..~.I..cL.t12012a ~1J"I.9.~.I2012.

"

I -

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO, que a Portaria n° 9.298/2012, nomeou as pessoas abaixo discriminadas e;

CONSIDERANDO, o disposto S 1° do art. 18, e que o S 5° do art. 18 da Lei Complementar n°
60/2009, determina a cessação dos efeitos do ato de provimento, caso a posse não ocorra no prazo de
30(trinta) dias da publicação do referido ato.

RESOLVE

Art. 1° - Fica sem efeito a nomeação das pessoas abaixo relacionadas, por não ter tomado posse no
prazo legal:

Ordem NOME CARGO CLAS.

I MANOEL CORREA AGENTE DE SERVICOS DE OBRAS-PEDREIRO 19°
2 LEALTINO EDUARDO LEAL AGENTE DE SERVICOS DE OBRAS-PEDREIRO 21°

I RICARDO CORREIA DE CARVALHO AUXILIAR DE ADMINlSTRACAO 97°
2 CINTIA MENDES AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 99°
3 JULIO CESAR SILVA AUXILIAR DE ADMINlSTRACAO 100°
4 RODRIGO DOS SANTOS COSTA AUXILIAR DE ADMINlSTRACAO 102°
5 LILIAN CRISTIN A COSTA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 103°
6 WILLIAN JOSE RODRIGUES AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 108°
7 EDNA TA1ZA PEREIRA DE ARAUJO AUXILIAR DE ADMINlSTRACAO 109°
8 EDIONE RODRIGUES TA VElRA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 111°
9 AL VARINO GERALDO SIL VA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 112°

1 FERNANDA AVELAR REZENDE ENFERMEIRO 55°
2 PRISCILLA LEMOS CALIXTO DE PAULA REIS ENFERMEIRO 56°

I ALINE BEATRIZ MAHLER PEREIRA FARMACEUTICO-BIOQUIMI CO 7°

I ARIADNA PINHEIRO DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA 23°

I WANDILMA COELHO DOS SANTOS MEDICO VETERINARIO 3°

1 RENATO HUGO DE OLIVEIRA MOTORISTA 104°
2 PEDRO FERNANDES DA CUNHA MOTORISTA 106°
3 SEBASTIAO DOS REIS BOTELHO MOTORISTA 107°

I ERASMO CARLOS SILVA SERVENTE ESCOLAR 158°
2 EURISMAR APARECIDA DE LIMA SERVENTE ESCOLAR 159°
3 MARIA LUCIA PEREIRA SERVENTE ESCOLAR 166°
4 ROSANGELA DOS REIS DIAS SERVENTE ESCOLAR 169°

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocí 'o-MO, 17 de abril de 2012.

L cas camp~s de-Siqueira
Prefeito Municipal

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001